
 

Uchwała Nr III/21/2024 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich  

w sołectwach oraz zarządów osiedli na terenie Gminy Łomianki  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), oraz § 77 ust. 4 Statutu Gminy Łomianki 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXVI/604/2023 Rady Miejskiej  

w Łomiankach z dnia 26 października 2023 roku oraz zgodnie z przepisami Ordynacji 

Wyborczych dla wyborów zarządów osiedli, stanowiących załączniki do statutów 

jednostek pomocniczych będących załącznikami do Uchwały Nr XVIII/112/2004 Rady 

Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 marca 2004 r. w sprawie utworzenia jednostek 

pomocniczych na terenie Miasta i Gminy Łomianki, nadania im statutów oraz 

wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy Łomianki Rada Miejska  

w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach, zgodnie  

z harmonogramem określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. 

 
Zarządza się przeprowadzenie wyborów zarządów osiedli zgodnie z harmonogramem 

określonym w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały.  

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w sołectwach i osiedlach. 
 

 
 
 



Załącznik Nr 1do Uchwały  
Nr III/21/2024 Rady Miejskiej  
w Łomiankach z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

 

Lp. Sołectwo Data przeprowadzenia wyborów 

1. Dziekanów Bajkowy 01.10.2024 r.  

2. Dziekanów Leśny 30.09.2024 r.  

3. Dziekanów Nowy 01.10.2024 r. 

4. Dziekanów Polski 30.09.2024 r.  

5. Kiełpin 02.10.2024 r.  

6. Kępa Kiełpińska 03.10.2024 r.  

7. Łomianki Chopina 02.10.2024 r.  

8. Łomianki Dolne 03.10.2024 r. 

9. Sadowa 01.10.2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały  
Nr III/21/2024 Rady Miejskiej  
w Łomiankach z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

 

Lp. Osiedle Data przeprowadzenia wyborów 

1. Buraków 3.09.2024 r.  

2. Dąbrowa Leśna 3.09.2024 r.  

3. Dąbrowa Rajska 4.09.2024 r.  

4. Dąbrowa Zachodnia 4.09.2024 r.  

5. Łomianki Baczyńskiego 11.09.2024 r.  

6. Łomianki Centralne 9.09.2024 r.  

7. Łomianki Górne 4.09.2024 r.  

8. Łomianki Majowe 9.09.2024 r.  

9. Łomianki Prochownia 10.09.2024 r.  

10. Łomianki Stare 9.09.2024 r.  

11. Łomianki Pawłowo 10.09.2024 r.  

12. Łomianki Trylogia 10.09.2024 r.  

13. Łomianki Powstańców 9.09.2024 r.  

14. Łomianki Równoległa 4.09.2024 r.  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 77 ust. 4  Statutu Gminy, stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały   

nr LXXXVI/604/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 października 2023 roku  

„Wybory do organów jednostek pomocniczych zarządza Rada”. 

W związku z upływem kadencji sołtysów, rad sołeckich oraz zarządów osiedli konieczne jest 

podjęcie niniejszej uchwały.  

 

W dniu 26 czerwca 2024 r. na posiedzeniu Komisji Społecznej radni zawnioskowali aby 

zmienić terminy przeprowadzenia wyborów do Rad Sołeckich tak jak w załączniku nr 1 do 

projektu z autopoprawką. Prośbę swoją motywowali tym, iż na posiedzeniach zaplanowanych 

we wrześniu może nie dojść do wyboru sołtysa oraz nowej rady sołeckiej, ze względu na brak 

frekwencji, a co z tym jest związane Sołtys nie wywiąże się z obowiązku przekazania  

w terminie do dnia 30 września wniosku z podziałem środków z funduszu sołeckiego, celem 

uwzględnienia go w projekcie budżetu gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-02T15:06:16+0200
	Marek Jarosław Zielski


		2024-07-02T15:06:42+0200
	Marek Jarosław Zielski


		2024-07-02T15:07:08+0200
	Marek Jarosław Zielski


		2024-07-02T15:07:36+0200
	Marek Jarosław Zielski




